
Класс 5А Вход 1

Кабинет 31 Время прихода 8:20

ПИТАНИЕ 9.37-9.47

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание
Время урока 

(продолж)
среда - 13.01

1 8.50-9.30 9.30-9.47 География

2 9.50-10.25 10.25-10.30 Русский язык

3 10.30-11.10 11.10-11.20 Литература

4 11.20-12.00 12.00-12.10 История

5 12.10-12.50 12.50-13.00 Английский язык

6 13.00-13.40 13.40-13.50 Физическая культура

Класс 5Б Вход 2

Кабинет 30 Время прихода 9.30

ПИТАНИЕ 9.39-9.49

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание
Время урока 

(продолж)
среда - 13.01

1 Питание - 9.39

2 9.50-10.25 10.25-10.30 История

3 10.30-11.10 11.10-11.20 Литература

4 11.20-12.00 12.00-12.10 География

5 12.10-12.50 12.50-13.00 Английский язык

6 13.00-13.40 13.40-13.50

Класс 5В Вход 3

Кабинет 29 Время прихода 8.05-8.15

ПИТАНИЕ 10.02-10.12

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание
Время урока 

(продолж)
среда - 13.01

1 8.15-8.50 8.50-8.55 География

2 8.55-9.35 9.35-9.40 Математика

3 9.40-10.00 10.02-10.12 10.14-10.30 Русский язык

4 10.30-11.10 11.10-11.20 История

5 11.20-12.00 12.00-12.10 Литература

6 12.10-12.50 12.50-13.00 Физическая культура

13.00-13.40 13.40-13.50



Класс 6А Вход 3

Кабинет 42 Время прихода 12.50

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 КО 2 УРОКУ

2 13.00-13.08 13.10-13.20 13.22-13.50 Математика

3 13.50-14.30 14.30-14.40 Математика

4 14.40-15.20 15.20-15.30 Биология

5 15.30-16.10 16.10-16.20 История

6 16.20-17.00

7

Класс 6Б Вход 3

Кабинет 29 Время прихода 12.55

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1

2 13.00-13.38 13.40-13.50 Русский язык

3 13.52-14.32 14.32-14.40 Математика

4 14.40-15.20 15.20-15.30 История

5 15.30-16.10 16.10-16.20 Русский язык

6 16.20-17.00 17.00-17.10 Биология

7 17.10-17.50 Литература

Класс 6В Вход 1

Кабинет 13 Время прихода 11.40

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 12.10-12.50 12.50-13.00 Математика

2 13.00-13.40 13.42-13.52 Русский язык

3 13.52-14.32 14.32-14.40 Русский язык

4 14.40-15.20 15.20-15.30 Литература

5 15.30-16.10 16.10-16.20 Биология

6 16.20-17.00 История

7



Класс 7А Вход 3

Кабинет 21 Время прихода 12.35

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 13.00-13.40 13.40-13.50 Алгебра

2 13.50-13.53 13.55-14.05 История

3 14.40-15.20 15.20-15.30 Русский язык

4 15.30-16.10 16.10-16.20 Биология

5 16.20-17.00 17.00-17.10 География

6 17.10-17.50 17.50-18.00 Английский язык

7 18.00-18.35

Класс 7Б Вход 3

Кабинет 39 Время прихода 12.10

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 13.00-13.40 13.40-13.50 Занятие с психологом

2 13.50-13.55 13.57-14.07 14.09-14.40 Алгебра

3 14.40-15.20 15.20-15.30 Биология

4 15.30-16.10 16.10-16.20 География

5 16.20-17.00 17.00-17.10 Английский язык

6 17.10-17.50 17.50-18.00 История

7 18.00-18.35



Класс 8А Вход 1

Кабинет 30 Время прихода 12.35

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 13.00-13.40 13.40-13.50 Биология

2 13.50-14.30 14.30-14.40 Геометрия

3 14.40-14.52 14.54-15.04 15.06-15.30 История

4 15.30-16.10 16.10-16.20 Русский язык

5 16.20-17.00 17.00-17.10 ОБЖ

6 17.10-17.50 17.50-18.00 География

7 18.00-18.35

Класс 8Б Вход 1

Кабинет 31 Время прихода 12.45

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 13.00-13.40 13.40-13.50 Геометрия

2 13.50-14.30 14.30-14.40  История

3 14.40-15.12 15.14-15.24 15.26-15.30 География

4 15.30-16.10 16.10-16.20 ОБЖ

5 16.20-17.00 17.00-17.10 Русский язык

6 17.10-17.50 17.50-18.00 Физическая культура

7 18.00-18.35 Английский язык



Класс 9А Вход 3

Кабинет 14 Время прихода 8.30

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.50-9.30 9.30-9.40 Химия

2 9.40-10.09 10.11-10.21 10.23-10.30 Алгебра

3 10.30-11.10 11.10-11.20 Английский язык

4 11.20-12.00 12.00-12.10 Информатика

5 12.10-12.50 12.50-13.00 Русский язык

6 13.00-13.40 13.40-13.50 Физика

7 14.00-14.40 Литература

Класс 9Б Вход 1

Кабинет 15 Время прихода 8.30

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.50-9.30 9.30-9.40 Алгебра

2 9.40-10.20 10.24-10.34 Английский язык

3 10.40-11.20 11.20-11.30 Химия

4 11.30-12.10 12.10-12.15 Русский язык

5 12.15-12.55 12.55-13.05 Родная литература 

6 13.05-13.45 13.45-14.00 Информатика

7 14.00-14.40 Физика

Класс 9В Вход 2

Кабинет 12 Время прихода 8.35

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.50-9.30 9.30-9.40 Английский язык

2 9.40-10.20 10.26-10.36 Информатика

3 10.40-11.20 11.20-11.30 Физика

4 11.30-12.10 12.10-12.20 Алгебра

5 12.20-13.00 13.00-13.10 Химия

6 13.10-13.50 13.50-14.00 Родная литература

7 14.00-14.40 Русский язык



Класс 10А Вход 3

Кабинет 10 Время прихода 8.45

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.50-9.30 9.30-9.40 Математика угл

2 9.40-10.20 10.20-10.30 Русский язык

3 10.30-10.54 10.56-11.06 11.08-11.20 Литература

4 11.20-12.00 12.00-12.10 Астрономия

5 12.10-12.50 12.50-13.00
Математика база/ 

Математика угл

6 13.00-13.40 13.40-13.50 Обществознание

7 13.50-14.30 14.30-14.40 ОБЖ

8



Класс 11.1 Вход 3

Кабинет 28 Время прихода 7.52-8.00

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.00-8.40 8.40-8.50
Физика база / Биология 

база

2 8.50-9.30 9.30-9.40 Обществознание

3 9.40-10.20 10.20-10.30 ОБЖ

4 10.30-10.56 10.58-11.08 11.10-11.20 Математика угл

5 11.20-12.00 12.00-12.10 Английский язык

6 12.10-12.50 12.50-13.00 Астрономия

7 13.00-13.40 13.40-13.50 Химия угл

8 13.50-14.30 14.30-14.40

Класс 11.2 Вход 2

Кабинет 32 Время прихода 7.47.-7.57

№ 

урока 

п/п

Время урока Проветривание

Время 

урока 

(продолж)

среда - 13.01

1 8.00-8.40 8.40-8.50
Физика база / Биология 

база
2 8.50-9.30 9.30-9.40 ОБЖ
3 9.40-10.20 10.20-10.30 Астрономия

4 10.30-11.09 11.11-11.21 Математика база

5 11.25-12.05 12.05-12.10 Английский язык

6 12.10-12.50 12.50-13.00 Обществознание

7 13.00-13.40 13.40-13.50 Химия угл

8 13.50-14.30 14.30-14.40


